روزنامه همدلی

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
دوشنبه ۳۰ بهمن ۱۴۰۲ _ ۹ شعبان ۱۴۴۵_ ۱۹ فوریه ۲۰۲۴- شماره ۲۳۶۶ _ سال هشتم
۸ صفحه - قیمت ۱۰۰۰۰ تومان - ضریب کیفی ۶۷۴
hamdelidaily.ir hamdelidaily@gmail.com newspaper.hamdeli.com t.me/HamdeliNews

صاحب امتیاز، مدیر مسئول: ولی‌الله شجاع‌پوریان سردبیر: جلال خوش چهره
چاپ: صمیم ۳۳۷۲۵-۴۴۵-۰۲۱ توریخ: نشر گستر امروز ۰۲۱۶۱۹۳۳۰۰۰
تهران- خیابان مطهری- نرسیده به تقاطع سهروردی- خیابان سنندج
خیابان زاهدان- پلاک ۸- واحد ۲- تلفکس: ۰۲۱۸۸۳۹۴۵۱- ۰۲۱۸۸۴۹۴۳۱

بدین معنی است، تفکر یونان غالب بود اما فرهنگ روم جریان داشت.

وقتی مراکز اندیشه و علم تعطیل شد، بازار خرافات و منقولات رواج و رونق گرفت. چون عقل و خرد، دلیل و برهان طلب است و نقل تقلید و

تاریخ و تاریخ

اعدام مردی که مخالفان سیاسی رضاشاه را در زندان با تزریق «آمیول هوا» می‌کشت

رای دادگاه جنایی تهران سی ام بهمن ۱۳۲۲ (۱۹ فوریه ۱۹۴۴) درباره متهمان به قتل زندانیان سیاسی با تزریق آمیول هوا، و مسائل دیگر صادر شد. این وقایع زندان، پیش از شهریور ۱۳۲۰ (پیش از اشغال نظامی ایران) و تغییر رئیس کشور روی داده بود.طریق حکم دادگاه جنایی تهران، پزشک احمدی (پزشک زندان) به اعدام و سزایس آسرتیب پلیس] مختاری که در زمان ارتکاب این قتل‌ها رئیس شهرداری آلیس کل کشور بود به ۱۰سال زندان محکوم شده بود.